[image: ]
ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃOZINHO
Plenário Joaquim Clemente Carrijo

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONTRATULAÇÕES Nº. 001/2020

[bookmark: _GoBack]Ementa: “Moção de Aplausos e Congratulações em Homenagem ao dia do Agente de Serviços Gerais”.

Autoria: Mesa Diretora.

	REQUEREMOS à Mesa, após ouvir o Soberano Plenário, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES, ao Senhor ELCIONE DAVID GOMES, Servidor Público lotado na função de Auxiliar de Serviços Gerais em virtude da disposição Legal, Lei 672/2019 de 17 de Setembro de 2019, em Homenagem ao Dia do agente de Serviços Gerais.

JUSTIFICATIVA: JUSTIFICATIVA ORAL

Gilberto Davi Ferreira		                         Vonei C. de Oliveira
Presidente	                       		    	Vice-Presidente

Cleverson A. de Oliveira                    			Lucilene R. Bento
1º Secretário						         2º Secretário

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ribeirãozinho-Mato Grosso, aos 27 dias do mês de Fevereiro de dois mil e vinte.
image1.wmf